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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Berlin 1 47
4x100m Berlin 1 GER 44,97 4
1: 169, Friedl Aron (2007) 2: 44, Fröhlich Dean Pascal (2007)
3: 55, Suplitt Ravi (2007) 4: 50, Holtz Friedrich (2008)

4x100m Berlin 2 GER 47,25 (0)
1: 164, Algrimm Arthur (2007) 2: 45, Mathis Rabel (2007)
3: 51, Gwidzek Tom-Luca (2007) 4: 52, Kolinko Helge (2007)

Diskuswurf 60 Brettschneider, Leopold 2007 GER 43,77 2
Diskuswurf 61 Raschack, Nils 2008 GER 34,32 (0)
Dreisprung 54 Biederlack, Oskar 2007 GER 12,63 (+0,8) 4
Dreisprung 55 Suplitt, Ravi 2007 GER 11,91 (+1,7) (0)
800m 47 Stadler, Milan 2007 GER 2:08,58 4
800m 46 Suckow, Kio Ocean 2007 GER 2:09,85 (0)
300m Hürden 52 Kolinko, Helge 2007 GER 41,82 4
300m Hürden 51 Gwidzek, Tom-Luca 2007 GER 46,22 (0)
Kugelstoß 59 Schneider, Damien 2007 GER 13,01 1
Kugelstoß 58 Rommel, Andre 2007 GER 12,43 (0)
100m 55 Suplitt, Ravi 2007 GER 11,50 (+2,1) 4
100m 169 Friedl, Aron 2007 GER 12,11 (+2,1) (0)
Hochsprung 56 Yamah, Joel 2008 GER 1,65 2
Hochsprung 57 Lehmann, Marc Borrero 2008 GER 1,65 (0)
Hammerwurf 58 Rommel, Andre 2007 GER 62,30 4
Hammerwurf 63 Wagner, John 2007 GER 45,17 (0)
3000m 48 Klonkowski, Benjamin 2007 GER 9:46,53 4
3000m 49 Scharwächter, Ivan 2008 GER abg.
Weitsprung 53 Bellin, Albert Hans 2007 GER 5,85 (-0,1) 3
Weitsprung 50 Holtz, Friedrich 2008 GER 5,79 (+1,4) (0)
300m 44 Fröhlich, Dean Pascal 2007 GER 36,94 4
300m 45 Mathis, Rabel 2007 GER 39,65 (0)
Speerwurf 56 Yamah, Joel 2008 GER 45,49 3
Speerwurf 62 Balzer, Yoris 2007 GER 44,45 (0)
80m Hürden 50 Holtz, Friedrich 2008 GER 11,35 (+0,6) 4
80m Hürden 164 Algrimm, Arthur 2007 GER 11,61 (+0,6) (0)

2. Niedersachsen 1 34
4x100m Niedersachsen 1 GER 45,14 3
1: 175, Höveler Leo (2007) 2: 1, Zirbus Fjare Lorin (2007)
3: 3, Partetzke Finn (2007) 4: 2, Raeth Nikolas (2007)

Diskuswurf 6 Tolle, Noah 2007 GER 43,83 3
Diskuswurf 7 Hennig, Linus 2007 GER 40,79 (0)
Dreisprung 16 Hirschner, Matti 2007 GER 12,44 (+0,9) 3
Dreisprung 15 Lück, Jakob 2008 GER 11,85 (+0,5) (0)
800m 9 Ulbrich, Lukas 2007 GER 2:12,71 2
300m Hürden 13 Suhr, Justus 2007 GER 44,66 1
300m Hürden 7 Hennig, Linus 2007 GER 45,17 (0)
Kugelstoß 5 Heinelt, Artur 2007 GER 13,09 2
Kugelstoß 19 Feldmann, Henrik 2008 GER 11,69 (0)
100m 1 Zirbus, Fjare Lorin 2007 GER 11,65 (+2,1) 3
100m 2 Raeth, Nikolas 2007 GER 11,67 (+2,1) (0)
Hochsprung 14 Karsten, Julian 2007 GER 1,89 4
Hochsprung 18 Völkel, Nevio 2007 GER 1,85 (0)
Hammerwurf 5 Heinelt, Artur 2007 GER 46,91 3
Hammerwurf 17 Schmidt, Jonas 2008 GER 25,28 (0)
3000m 10 Oppermann, Len-Amon 2007 GER 9:58,63 3
3000m 11 Hundertmark, Lorenz 2008 GER 10:14,50 (0)
Weitsprung 16 Hirschner, Matti 2007 GER 5,57 (+0,1) 2
Weitsprung 15 Lück, Jakob 2008 GER 5,38 (0,0) (0)
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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Niedersachsen 1 - Fortsetzung 34
300m 3 Partetzke, Finn 2007 GER 38,67 1
300m 4 Giese, Jonas Valerian 2007 GER 38,89 (0)
Speerwurf 6 Tolle, Noah 2007 GER 43,55 2
80m Hürden 2 Raeth, Nikolas 2007 GER 11,89 (+0,6) 2
80m Hürden 13 Suhr, Justus 2007 GER 12,49 (+0,6) (0)

2. Schleswig Holstein 1 34
4x100m Schleswig Holstein 1 GER 46,48 2
1: 89, Lichner Lukas (2008) 2: 87, Bauerschlag Jakob (2007)
3: 95, Kuhn Jakob (2007) 4: 88, Kaeding Jasper (2007)

4x100m Schleswig Holstein 2 GER 48,17 (0)
1: 98, Schult Tjark (2007) 2: 103, Landschreiber Franz (2007)
3: 104, Thomsen Matthis (2008) 4: 90, Meier Arvid (2007)

Diskuswurf 97 Schäfer, Max 2007 GER 37,70 1
Diskuswurf 92 Reitz, Jorge 2008 GER 35,78 (0)
Dreisprung 90 Meier, Arvid 2007 GER 11,41 (+1,1) 2
Dreisprung 94 Schillinger, David 2007 GER 11,31 (+1,0) (0)
800m 99 Abshagen, Nicolai 2007 GER 2:09,16 3
800m 100 Bastians, Oke 2008 GER 2:16,04 (0)
300m Hürden 98 Schult, Tjark 2007 GER 42,68 3
300m Hürden 94 Schillinger, David 2007 GER 43,39 (0)
Kugelstoß 87 Bauerschlag, Jakob 2007 GER 14,34 4
100m 87 Bauerschlag, Jakob 2007 GER 11,71 (+2,1) 2
100m 88 Kaeding, Jasper 2007 GER abg.
Hochsprung 90 Meier, Arvid 2007 GER 1,73 3
Hochsprung 93 Kurzbach, Lars 2008 GER 1,69 (0)
Hammerwurf 92 Reitz, Jorge 2008 GER 22,80 1
3000m 101 Beyer, Linus 2007 GER 10:01,54 2
3000m 102 Feldkamp, Jonas 2007 GER 10:33,56 (0)
Weitsprung 104 Thomsen, Matthis 2008 GER 5,48 (+0,5) 1
Weitsprung 103 Landschreiber, Franz 2007 GER 5,46 (-0,3) (0)
300m 89 Lichner, Lukas 2008 GER 37,30 3
300m 95 Kuhn, Jakob 2007 GER abg.
Speerwurf 97 Schäfer, Max 2007 GER 51,97 4
80m Hürden 96 Breuer, Marvin 2007 GER 11,53 (+0,6) 3
80m Hürden 98 Schult, Tjark 2007 GER abg.

4. Hamburg 1 25
4x100m Hamburg 1 GER 47,50 1
1: 137, Borstelmann Jan (2008) 2: 126, Teggatz Malik (2007)
3: 136, Kleinhans Leo (2008) 4: 138, Rehage Linus (2007)

4x100m Hamburg 2 GER 48,22 (0)
1: 129, Jung Lasse (2007) 2: 130, Nicklisch Felix (2008)
3: 133, Körner Jakob (2007) 4: 142, Labes Jakob (2008)

Diskuswurf 135 Topaloglou, Ilias 2007 GER 51,44 4
Diskuswurf 142 Labes, Jakob 2008 GER 29,26 (0)
Dreisprung 139 David, Niklas 2007 GER 10,50 (+0,7) 1
Dreisprung 140 Pietsch, Ryan 2007 GER 9,91 (+0,3) (0)
800m 129 Jung, Lasse 2007 GER 2:20,34 1
300m Hürden 130 Nicklisch, Felix 2008 GER 44,17 2
Kugelstoß 135 Topaloglou, Ilias 2007 GER 13,91 3
Kugelstoß 127 Krone, Jim-Felix 2007 GER 13,48 (0)
100m 126 Teggatz, Malik 2007 GER 11,79 (+2,1) 1
100m 137 Borstelmann, Jan 2008 GER 12,26 (+2,1) (0)
Hochsprung 132 Rempichel, Jannik 2008 GER 1,61 1
Hochsprung 143 Sosna, Matti 2008 GER 1,57 (0)
Hammerwurf 139 David, Niklas 2007 GER 42,32 2
Hammerwurf 143 Sosna, Matti 2008 GER 36,38 (0)
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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Hamburg 1 - Fortsetzung 25
Hammerwurf 140 Pietsch, Ryan 2007 GER 21,89 (0)
3000m 131 Böhm, Niklas 2008 GER 10:42,28 1
3000m 132 Rempichel, Jannik 2008 GER 10:54,40 (0)
Weitsprung 136 Kleinhans, Leo 2008 GER 5,95 (+0,2) 4
Weitsprung 133 Körner, Jakob 2007 GER ogV (0)
300m 126 Teggatz, Malik 2007 GER 37,63 2
300m 128 Nibbe, Jakob 2007 GER abg.
Speerwurf 143 Sosna, Matti 2008 GER 42,00 1
Speerwurf 136 Kleinhans, Leo 2008 GER 41,72 (0)
Speerwurf 127 Krone, Jim-Felix 2007 GER 35,62 (0)
80m Hürden 133 Körner, Jakob 2007 GER 12,30 (+0,6) 1
80m Hürden 134 Johanning, Erik 2008 GER 12,81 (+0,6) (0)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Berlin 1 44
Dreisprung 79 Edzards, Lotta 2007 GER 11,28 (+0,3) 4
Dreisprung 80 Meyer, Leonie 2007 GER 10,54 (+1,2) (0)
800m 70 Dippelt, Coralia 2007 GER 2:27,14 3
800m 178 Amaoko, Lois 2007 GER 2:37,00 (0)
Hochsprung 82 Brandes, Emma 2008 GER 1,54 2
Hochsprung 81 Sommer, Finja 2007 GER 1,52 (0)
Weitsprung 77 Rasmus, Ronja 2007 GER 5,31 (+0,8) 4
Weitsprung 78 Loewenthal, Lotta 2008 GER 5,16 (+0,2) (0)
300m Hürden 75 Brose, Lotta 2007 GER 48,49 3
300m Hürden 76 Gawrich, Susane 2007 GER 50,77 (0)
4x100m Berlin 1 GER 48,76 4
1: 171, Kolbe Carolin (2008) 2: 64, Belau Lilith (2007)
3: 67, Bendig Helena W. (2008) 4: 170, Lessing Lisa (2007)

4x100m Berlin 2 GER aufg.
1: 74, Haut Laura (2007) 2: 172, Fundi Alicia (2008)
3: 173, Otte Ilayda (2007) 4: 178, Amaoko Lois (2007)

300m 64 Belau, Lilith 2007 GER 40,34 4
300m 68 Josionek, Leni 2007 GER 43,37 (0)
Kugelstoß 65 Fitzke, Emily 2007 GER 10,99 2
Kugelstoß 166 Müller, Annegret 2007 GER 9,85 (0)
Speerwurf 84 Ulrich, Inga 2008 GER 37,83 2
Speerwurf 65 Fitzke, Emily 2007 GER 36,53 (0)
Diskuswurf 66 Schäfer, Nele 2008 GER 30,27 3
Diskuswurf 83 Föhrenbach, Julia 2007 GER 18,64 (0)
100m 64 Belau, Lilith 2007 GER 12,54 (+3,6) 4
100m 67 Bendig, Helena W. 2008 GER 12,65 (+3,6) (0)
3000m 71 Chromik, Marlene 2007 GER 10:58,07 2
3000m 72 Hagen, Franziska 2007 GER 11:22,39 (0)
Hammerwurf 85 Kienast, Nova 2007 GER 59,56 4
Hammerwurf 86 Schäfer, Fabienne 2008 GER 44,95 (0)
80m Hürden 74 Haut, Laura 2007 GER 12,02 (+1,6) 3
80m Hürden 73 Genzmehr, Jolina 2007 GER 13,06 (+1,6) (0)

2. Niedersachsen 1 40
Dreisprung 33 Bronnert, Antonia 2007 GER 10,63 (-0,5) 2
Dreisprung 34 Michelmann, Lynn 2008 GER 10,51 (+0,2) (0)
800m 25 Terhorst, Paula 2007 GER 2:23,85 4
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Niedersachsen 1 - Fortsetzung 40
800m 26 Lambers, Emma Matilda 2008 GER 2:27,86 (0)
Hochsprung 35 Huismann, Nina 2007 GER 1,64 4
Hochsprung 36 Evers, Carolin 2008 GER 1,54 (0)
Weitsprung 32 Prensa-Aupetit, Judith 2007 GER 4,79 (+0,2) 2
Weitsprung 22 Anochilli, Lena 2007 GER ogV (0)
300m Hürden 8 Falkenstein, Frida 2008 GER 49,32 2
4x100m Niedersachsen 1 GER 51,42 1
1: 176, Tolle Madlin (2007) 2: 22, Anochilli Lena (2007)
3: 29, Wölfer Savanna-Sara (2007) 4: 30, Hermes Mara (2007)

300m 24 Fischer, Luna 2007 GER 40,66 3
300m 23 Albers, Pia 2007 GER 41,92 (0)
Kugelstoß 33 Bronnert, Antonia 2007 GER 11,00 3
Kugelstoß 32 Prensa-Aupetit, Judith 2007 GER 10,30 (0)
Speerwurf 29 Wölfer, Savanna-Sara 2007 GER 40,42 3
Speerwurf 42 Rußmann, Liv 2008 GER 34,27 (0)
Diskuswurf 37 Vehlow, Katharina 2007 GER 29,11 2
100m 21 Humphrey, Karla 2007 GER 12,88 (+3,6) 3
100m 22 Anochilli, Lena 2007 GER 12,93 (+3,6) (0)
3000m 27 Miller, Lera 2007 GER 10:15,36 4
3000m 28 Schulz, Tanya 2007 GER 10:23,14 (0)
Hammerwurf 39 Heinichen, Friedericke 2008 GER 42,32 3
Hammerwurf 38 Schute, Teresa 2007 GER 37,55 (0)
80m Hürden 29 Wölfer, Savanna-Sara 2007 GER 11,62 (+1,6) 4
80m Hürden 30 Hermes, Mara 2007 GER 12,24 (+1,6) (0)

3. Schleswig Holstein 1 34
Dreisprung 124 Baudisch, Lea Silwen 2007 GER 10,81 (+0,6) 3
Dreisprung 115 Struve, Julika 2007 GER 10,10 (+1,2) (0)
800m 120 Deckert, Milana 2007 GER 2:28,64 2
800m 119 Seligmann, Marleen 2007 GER 2:38,18 (0)
800m 168 Heimann, Sofia 2008 GER 2:29,30 (0)
Hochsprung 123 Schulz, Fiona 2007 GER 1,60 3
Hochsprung 111 Theissen, Felina 2007 GER 1,50 (0)
Weitsprung 112 Sill, Paula 2007 GER 4,98 (0,0) 3
Weitsprung 108 Linke, Sophia 2008 GER 4,28 (+0,2) (0)
300m Hürden 117 Lukas, Bentje 2008 GER 48,11 4
300m Hürden 118 Weyrauch, Greta 2008 GER 48,64 (0)
4x100m Schleswig Holstein 1 GER 50,72 3
1: 167, Schirmer Lotta (2008) 2: 112, Sill Paula (2007)
3: 116, Eggers Felipa (2008) 4: 108, Linke Sophia (2008)

4x100m Schleswig Holstein 2 GER 53,29 (0)
1: 124, Baudisch Lea Silwen (2007) 2: 115, Struve Julika (2007)
3: 114, Helms Maila (2008) 4: 125, Peemöller Lenya (2007)

300m 116 Eggers, Felipa 2008 GER 44,50 1
300m 114 Helms, Maila 2008 GER 45,32 (0)
Kugelstoß 109 Scherf, Emily 2007 GER 14,47 4
Kugelstoß 110 Gennun, Mila 2008 GER 11,44 (0)
Speerwurf 125 Peemöller, Lenya 2007 GER 32,46 1
Speerwurf 117 Lukas, Bentje 2008 GER 29,05 (0)
Diskuswurf 109 Scherf, Emily 2007 GER 42,55 4
Diskuswurf 110 Gennun, Mila 2008 GER 28,40 (0)
100m 108 Linke, Sophia 2008 GER 13,09 (+3,6) 2
100m 113 Spinger, Male 2007 GER 13,39 (+3,6) (0)
3000m 122 Schwarz, Bette 2008 GER 11:48,65 1
3000m 121 Lütjens, Awarun 2007 GER 12:03,16 (0)
Hammerwurf 112 Sill, Paula 2007 GER 32,98 2
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Schleswig Holstein 1 - Fortsetzung 34
80m Hürden 111 Theissen, Felina 2007 GER 12,48 (+1,6) 1
80m Hürden 115 Struve, Julika 2007 GER 12,50 (+1,6) (0)

4. Hamburg 1 21
Dreisprung 157 Bonitz, Kim 2008 GER 9,16 (0,0) 1
800m 148 Wagner, Luisa 2008 GER 2:29,10 1
800m 149 Lüsse, Lea 2008 GER 2:30,38 (0)
Hochsprung 154 Wolgast, Liv 2008 GER 1,48 1
Hochsprung 156 Voigt, Antonia 2008 GER 1,38 (0)
Weitsprung 145 Manke, Melissa 2008 GER 4,74 (+0,4) 1
Weitsprung 153 Eitemüller, Hanna 2008 GER 4,65 (+0,4) (0)
300m Hürden 147 Schymiczek, Line 2008 GER 50,60 1
4x100m Hamburg 1 GER 51,28 2
1: 145, Manke Melissa (2008) 2: 146, Schröder Ida (2008)
3: 153, Eitemüller Hanna (2008) 4: 144, Neuhausen Anna (2007)

4x100m Hamburg 2 GER disq. TR 24.17
1: 157, Bonitz Kim (2008) 2: 154, Wolgast Liv (2008)
3: 155, Doehring Tia (2008) 4: 147, Schymiczek Line (2008)

300m 146 Schröder, Ida 2008 GER 42,68 2
300m 152 Schönemann, Lina Marie 2008 GER 45,93 (0)
Kugelstoß 158 Schimkus, Jana 2007 GER 10,11 1
Kugelstoß 160 Spandl, Johanna 2007 GER 8,87 (0)
Speerwurf 161 Neupauerova, Ema 2008 GER 41,91 4
Speerwurf 157 Bonitz, Kim 2008 GER abg.
Diskuswurf 160 Spandl, Johanna 2007 GER 21,89 1
Diskuswurf 155 Doehring, Tia 2008 GER 17,40 (0)
100m 144 Neuhausen, Anna 2007 GER 13,51 (+3,6) 1
100m 145 Manke, Melissa 2008 GER 13,73 (+3,6) (0)
3000m 150 Brand, Marlene 2007 GER 10:28,86 3
3000m 151 Ohly, Julia 2008 GER 11:33,02 (0)
80m Hürden 153 Eitemüller, Hanna 2008 GER 12,43 (+1,6) 2
80m Hürden 144 Neuhausen, Anna 2007 GER 13,56 (+1,6) (0)
Hammerwurf Kein Athlet (0)

JUGEND 16 gesamt, Cupwertung Mu16+WU16 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Berlin 1 94
4x200m (X) Berlin 1 GER 1:41,35 3
1: 45, Mathis Rabel (2007) 2: 174, Brayshaw Jasmin (2008)
3: 52, Kolinko Helge (2007) 4: 170, Lessing Lisa (2007)

4x100m (WJU16) Berlin 1 GER 48,76 4
1: 171, Kolbe Carolin (2008) 2: 64, Belau Lilith (2007)
3: 67, Bendig Helena W. (2008) 4: 170, Lessing Lisa (2007)

4x100m (WJU16) Berlin 2 GER aufg.
1: 74, Haut Laura (2007) 2: 172, Fundi Alicia (2008)
3: 173, Otte Ilayda (2007) 4: 178, Amaoko Lois (2007)

4x100m (MJU16) Berlin 1 GER 44,97 4
1: 169, Friedl Aron (2007) 2: 44, Fröhlich Dean Pascal (2007)
3: 55, Suplitt Ravi (2007) 4: 50, Holtz Friedrich (2008)

4x100m (MJU16) Berlin 2 GER 47,25 (0)
1: 164, Algrimm Arthur (2007) 2: 45, Mathis Rabel (2007)
3: 51, Gwidzek Tom-Luca (2007) 4: 52, Kolinko Helge (2007)

800m (WJU16) 70 Dippelt, Coralia 2007 GER 2:27,14 3
800m (WJU16) 178 Amaoko, Lois 2007 GER 2:37,00 (0)
Hochsprung (WJU16) 82 Brandes, Emma 2008 GER 1,54 2
Hochsprung (WJU16) 81 Sommer, Finja 2007 GER 1,52 (0)
Diskuswurf (MJU16) 60 Brettschneider, Leopold 2007 GER 43,77 2
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JUGEND 16 gesamt, Cupwertung Mu16+WU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Berlin 1 - Fortsetzung 94
Diskuswurf (MJU16) 61 Raschack, Nils 2008 GER 34,32 (0)
Weitsprung (WJU16) 77 Rasmus, Ronja 2007 GER 5,31 (+0,8) 4
Weitsprung (WJU16) 78 Loewenthal, Lotta 2008 GER 5,16 (+0,2) (0)
Dreisprung (MJU16) 54 Biederlack, Oskar 2007 GER 12,63 (+0,8) 4
Dreisprung (MJU16) 55 Suplitt, Ravi 2007 GER 11,91 (+1,7) (0)
800m (MJU16) 47 Stadler, Milan 2007 GER 2:08,58 4
800m (MJU16) 46 Suckow, Kio Ocean 2007 GER 2:09,85 (0)
300m Hürden (WJU16) 75 Brose, Lotta 2007 GER 48,49 3
300m Hürden (WJU16) 76 Gawrich, Susane 2007 GER 50,77 (0)
300m Hürden (MJU16) 52 Kolinko, Helge 2007 GER 41,82 4
300m Hürden (MJU16) 51 Gwidzek, Tom-Luca 2007 GER 46,22 (0)
Diskuswurf (WJU16) 66 Schäfer, Nele 2008 GER 30,27 3
Diskuswurf (WJU16) 83 Föhrenbach, Julia 2007 GER 18,64 (0)
100m (WJU16) 64 Belau, Lilith 2007 GER 12,54 (+3,6) 4
100m (WJU16) 67 Bendig, Helena W. 2008 GER 12,65 (+3,6) (0)
Kugelstoß (MJU16) 59 Schneider, Damien 2007 GER 13,01 1
Kugelstoß (MJU16) 58 Rommel, Andre 2007 GER 12,43 (0)
100m (MJU16) 55 Suplitt, Ravi 2007 GER 11,50 (+2,1) 4
100m (MJU16) 169 Friedl, Aron 2007 GER 12,11 (+2,1) (0)
Hochsprung (MJU16) 56 Yamah, Joel 2008 GER 1,65 2
Hochsprung (MJU16) 57 Lehmann, Marc Borrero 2008 GER 1,65 (0)
3000m (WJU16) 71 Chromik, Marlene 2007 GER 10:58,07 2
3000m (WJU16) 72 Hagen, Franziska 2007 GER 11:22,39 (0)
Hammerwurf (MJU16) 58 Rommel, Andre 2007 GER 62,30 4
Hammerwurf (MJU16) 63 Wagner, John 2007 GER 45,17 (0)
Hammerwurf (WJU16) 85 Kienast, Nova 2007 GER 59,56 4
Hammerwurf (WJU16) 86 Schäfer, Fabienne 2008 GER 44,95 (0)
Weitsprung (MJU16) 53 Bellin, Albert Hans 2007 GER 5,85 (-0,1) 3
Weitsprung (MJU16) 50 Holtz, Friedrich 2008 GER 5,79 (+1,4) (0)
Dreisprung (WJU16) 79 Edzards, Lotta 2007 GER 11,28 (+0,3) 4
Dreisprung (WJU16) 80 Meyer, Leonie 2007 GER 10,54 (+1,2) (0)
300m (WJU16) 64 Belau, Lilith 2007 GER 40,34 4
300m (WJU16) 68 Josionek, Leni 2007 GER 43,37 (0)
300m (MJU16) 44 Fröhlich, Dean Pascal 2007 GER 36,94 4
300m (MJU16) 45 Mathis, Rabel 2007 GER 39,65 (0)
Kugelstoß (WJU16) 65 Fitzke, Emily 2007 GER 10,99 2
Kugelstoß (WJU16) 166 Müller, Annegret 2007 GER 9,85 (0)
3000m (MJU16) 48 Klonkowski, Benjamin 2007 GER 9:46,53 4
3000m (MJU16) 49 Scharwächter, Ivan 2008 GER abg.
Speerwurf (WJU16) 84 Ulrich, Inga 2008 GER 37,83 2
Speerwurf (WJU16) 65 Fitzke, Emily 2007 GER 36,53 (0)
Speerwurf (MJU16) 56 Yamah, Joel 2008 GER 45,49 3
Speerwurf (MJU16) 62 Balzer, Yoris 2007 GER 44,45 (0)
80m Hürden (WJU16) 74 Haut, Laura 2007 GER 12,02 (+1,6) 3
80m Hürden (WJU16) 73 Genzmehr, Jolina 2007 GER 13,06 (+1,6) (0)
80m Hürden (MJU16) 50 Holtz, Friedrich 2008 GER 11,35 (+0,6) 4
80m Hürden (MJU16) 164 Algrimm, Arthur 2007 GER 11,61 (+0,6) (0)

2. Niedersachsen 1 76
4x200m (X) Niedersachsen 1 GER 1:40,15 4
1: 1, Zirbus Fjare Lorin (2007) 2: 20, Hecht Hanna (2007)
3: 24, Fischer Luna (2007) 4: 2, Raeth Nikolas (2007)

4x100m (WJU16) Niedersachsen 1 GER 51,42 1
1: 176, Tolle Madlin (2007) 2: 22, Anochilli Lena (2007)
3: 29, Wölfer Savanna-Sara (2007) 4: 30, Hermes Mara (2007)
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JUGEND 16 gesamt, Cupwertung Mu16+WU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Niedersachsen 1 - Fortsetzung 76
4x100m (MJU16) Niedersachsen 1 GER 45,14 3
1: 175, Höveler Leo (2007) 2: 1, Zirbus Fjare Lorin (2007)
3: 3, Partetzke Finn (2007) 4: 2, Raeth Nikolas (2007)

800m (WJU16) 25 Terhorst, Paula 2007 GER 2:23,85 4
800m (WJU16) 26 Lambers, Emma Matilda 2008 GER 2:27,86 (0)
Hochsprung (WJU16) 35 Huismann, Nina 2007 GER 1,64 4
Hochsprung (WJU16) 36 Evers, Carolin 2008 GER 1,54 (0)
Diskuswurf (MJU16) 6 Tolle, Noah 2007 GER 43,83 3
Diskuswurf (MJU16) 7 Hennig, Linus 2007 GER 40,79 (0)
Weitsprung (WJU16) 32 Prensa-Aupetit, Judith 2007 GER 4,79 (+0,2) 2
Weitsprung (WJU16) 22 Anochilli, Lena 2007 GER ogV (0)
Dreisprung (MJU16) 16 Hirschner, Matti 2007 GER 12,44 (+0,9) 3
Dreisprung (MJU16) 15 Lück, Jakob 2008 GER 11,85 (+0,5) (0)
800m (MJU16) 9 Ulbrich, Lukas 2007 GER 2:12,71 2
300m Hürden (WJU16) 8 Falkenstein, Frida 2008 GER 49,32 2
300m Hürden (MJU16) 13 Suhr, Justus 2007 GER 44,66 1
300m Hürden (MJU16) 7 Hennig, Linus 2007 GER 45,17 (0)
100m (WJU16) 21 Humphrey, Karla 2007 GER 12,88 (+3,6) 3
100m (WJU16) 22 Anochilli, Lena 2007 GER 12,93 (+3,6) (0)
Kugelstoß (MJU16) 5 Heinelt, Artur 2007 GER 13,09 2
Kugelstoß (MJU16) 19 Feldmann, Henrik 2008 GER 11,69 (0)
100m (MJU16) 1 Zirbus, Fjare Lorin 2007 GER 11,65 (+2,1) 3
100m (MJU16) 2 Raeth, Nikolas 2007 GER 11,67 (+2,1) (0)
Hochsprung (MJU16) 14 Karsten, Julian 2007 GER 1,89 4
Hochsprung (MJU16) 18 Völkel, Nevio 2007 GER 1,85 (0)
3000m (WJU16) 27 Miller, Lera 2007 GER 10:15,36 4
3000m (WJU16) 28 Schulz, Tanya 2007 GER 10:23,14 (0)
Hammerwurf (MJU16) 5 Heinelt, Artur 2007 GER 46,91 3
Hammerwurf (MJU16) 17 Schmidt, Jonas 2008 GER 25,28 (0)
Hammerwurf (WJU16) 39 Heinichen, Friedericke 2008 GER 42,32 3
Hammerwurf (WJU16) 38 Schute, Teresa 2007 GER 37,55 (0)
Weitsprung (MJU16) 16 Hirschner, Matti 2007 GER 5,57 (+0,1) 2
Weitsprung (MJU16) 15 Lück, Jakob 2008 GER 5,38 (0,0) (0)
Dreisprung (WJU16) 33 Bronnert, Antonia 2007 GER 10,63 (-0,5) 2
Dreisprung (WJU16) 34 Michelmann, Lynn 2008 GER 10,51 (+0,2) (0)
300m (WJU16) 24 Fischer, Luna 2007 GER 40,66 3
300m (WJU16) 23 Albers, Pia 2007 GER 41,92 (0)
300m (MJU16) 3 Partetzke, Finn 2007 GER 38,67 1
300m (MJU16) 4 Giese, Jonas Valerian 2007 GER 38,89 (0)
Kugelstoß (WJU16) 33 Bronnert, Antonia 2007 GER 11,00 3
Kugelstoß (WJU16) 32 Prensa-Aupetit, Judith 2007 GER 10,30 (0)
3000m (MJU16) 10 Oppermann, Len-Amon 2007 GER 9:58,63 3
3000m (MJU16) 11 Hundertmark, Lorenz 2008 GER 10:14,50 (0)
Speerwurf (WJU16) 29 Wölfer, Savanna-Sara 2007 GER 40,42 3
Speerwurf (WJU16) 42 Rußmann, Liv 2008 GER 34,27 (0)
Speerwurf (MJU16) 6 Tolle, Noah 2007 GER 43,55 2
80m Hürden (WJU16) 29 Wölfer, Savanna-Sara 2007 GER 11,62 (+1,6) 4
80m Hürden (WJU16) 30 Hermes, Mara 2007 GER 12,24 (+1,6) (0)
80m Hürden (MJU16) 2 Raeth, Nikolas 2007 GER 11,89 (+0,6) 2
80m Hürden (MJU16) 13 Suhr, Justus 2007 GER 12,49 (+0,6) (0)

3. Schleswig Holstein 1 68
4x200m (X) Schleswig Holstein 1 GER 1:43,96 2
1: 89, Lichner Lukas (2008) 2: 117, Lukas Bentje (2008)
3: 88, Kaeding Jasper (2007) 4: 113, Spinger Male (2007)
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JUGEND 16 gesamt, Cupwertung Mu16+WU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Schleswig Holstein 1 - Fortsetzung 68
4x100m (WJU16) Schleswig Holstein 1 GER 50,72 3
1: 167, Schirmer Lotta (2008) 2: 112, Sill Paula (2007)
3: 116, Eggers Felipa (2008) 4: 108, Linke Sophia (2008)

4x100m (MJU16) Schleswig Holstein 2 GER 48,17 0
1: 98, Schult Tjark (2007) 2: 103, Landschreiber Franz (2007)
3: 104, Thomsen Matthis (2008) 4: 90, Meier Arvid (2007)

800m (WJU16) 120 Deckert, Milana 2007 GER 2:28,64 2
800m (WJU16) 119 Seligmann, Marleen 2007 GER 2:38,18 (0)
800m (WJU16) 168 Heimann, Sofia 2008 GER 2:29,30 (0)
Hochsprung (WJU16) 123 Schulz, Fiona 2007 GER 1,60 3
Hochsprung (WJU16) 111 Theissen, Felina 2007 GER 1,50 (0)
Diskuswurf (MJU16) 97 Schäfer, Max 2007 GER 37,70 1
Diskuswurf (MJU16) 92 Reitz, Jorge 2008 GER 35,78 (0)
Weitsprung (WJU16) 112 Sill, Paula 2007 GER 4,98 (0,0) 3
Weitsprung (WJU16) 108 Linke, Sophia 2008 GER 4,28 (+0,2) (0)
Dreisprung (MJU16) 90 Meier, Arvid 2007 GER 11,41 (+1,1) 2
Dreisprung (MJU16) 94 Schillinger, David 2007 GER 11,31 (+1,0) (0)
800m (MJU16) 99 Abshagen, Nicolai 2007 GER 2:09,16 3
800m (MJU16) 100 Bastians, Oke 2008 GER 2:16,04 (0)
300m Hürden (WJU16) 117 Lukas, Bentje 2008 GER 48,11 4
300m Hürden (WJU16) 118 Weyrauch, Greta 2008 GER 48,64 (0)
300m Hürden (MJU16) 98 Schult, Tjark 2007 GER 42,68 3
300m Hürden (MJU16) 94 Schillinger, David 2007 GER 43,39 (0)
Diskuswurf (WJU16) 109 Scherf, Emily 2007 GER 42,55 4
Diskuswurf (WJU16) 110 Gennun, Mila 2008 GER 28,40 (0)
100m (WJU16) 108 Linke, Sophia 2008 GER 13,09 (+3,6) 2
100m (WJU16) 113 Spinger, Male 2007 GER 13,39 (+3,6) (0)
Kugelstoß (MJU16) 87 Bauerschlag, Jakob 2007 GER 14,34 4
100m (MJU16) 87 Bauerschlag, Jakob 2007 GER 11,71 (+2,1) 2
100m (MJU16) 88 Kaeding, Jasper 2007 GER abg.
Hochsprung (MJU16) 90 Meier, Arvid 2007 GER 1,73 3
Hochsprung (MJU16) 93 Kurzbach, Lars 2008 GER 1,69 (0)
3000m (WJU16) 122 Schwarz, Bette 2008 GER 11:48,65 1
3000m (WJU16) 121 Lütjens, Awarun 2007 GER 12:03,16 (0)
Hammerwurf (MJU16) 92 Reitz, Jorge 2008 GER 22,80 1
Hammerwurf (WJU16) 112 Sill, Paula 2007 GER 32,98 2
Weitsprung (MJU16) 104 Thomsen, Matthis 2008 GER 5,48 (+0,5) 1
Weitsprung (MJU16) 103 Landschreiber, Franz 2007 GER 5,46 (-0,3) (0)
Dreisprung (WJU16) 124 Baudisch, Lea Silwen 2007 GER 10,81 (+0,6) 3
Dreisprung (WJU16) 115 Struve, Julika 2007 GER 10,10 (+1,2) (0)
300m (WJU16) 116 Eggers, Felipa 2008 GER 44,50 1
300m (WJU16) 114 Helms, Maila 2008 GER 45,32 (0)
300m (MJU16) 89 Lichner, Lukas 2008 GER 37,30 3
300m (MJU16) 95 Kuhn, Jakob 2007 GER abg.
Kugelstoß (WJU16) 109 Scherf, Emily 2007 GER 14,47 4
Kugelstoß (WJU16) 110 Gennun, Mila 2008 GER 11,44 (0)
3000m (MJU16) 101 Beyer, Linus 2007 GER 10:01,54 2
3000m (MJU16) 102 Feldkamp, Jonas 2007 GER 10:33,56 (0)
Speerwurf (WJU16) 125 Peemöller, Lenya 2007 GER 32,46 1
Speerwurf (WJU16) 117 Lukas, Bentje 2008 GER 29,05 (0)
Speerwurf (MJU16) 97 Schäfer, Max 2007 GER 51,97 4
80m Hürden (WJU16) 111 Theissen, Felina 2007 GER 12,48 (+1,6) 1
80m Hürden (WJU16) 115 Struve, Julika 2007 GER 12,50 (+1,6) (0)
80m Hürden (MJU16) 96 Breuer, Marvin 2007 GER 11,53 (+0,6) 3
80m Hürden (MJU16) 98 Schult, Tjark 2007 GER abg.
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JUGEND 16 gesamt, Cupwertung Mu16+WU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Hamburg 1 47
4x200m (X) Hamburg 1 GER 1:46,18 1
1: 130, Nicklisch Felix (2008) 2: 138, Rehage Linus (2007)
3: 146, Schröder Ida (2008) 4: 150, Brand Marlene (2007)

4x100m (WJU16) Hamburg 1 GER 51,28 2
1: 145, Manke Melissa (2008) 2: 146, Schröder Ida (2008)
3: 153, Eitemüller Hanna (2008) 4: 144, Neuhausen Anna (2007)

4x100m (WJU16) Hamburg 2 GER disq. TR 24.17
1: 157, Bonitz Kim (2008) 2: 154, Wolgast Liv (2008)
3: 155, Doehring Tia (2008) 4: 147, Schymiczek Line (2008)

4x100m (MJU16) Hamburg 1 GER 47,50 1
1: 137, Borstelmann Jan (2008) 2: 126, Teggatz Malik (2007)
3: 136, Kleinhans Leo (2008) 4: 138, Rehage Linus (2007)

4x100m (MJU16) Hamburg 2 GER 48,22 (0)
1: 129, Jung Lasse (2007) 2: 130, Nicklisch Felix (2008)
3: 133, Körner Jakob (2007) 4: 142, Labes Jakob (2008)

800m (WJU16) 148 Wagner, Luisa 2008 GER 2:29,10 1
800m (WJU16) 149 Lüsse, Lea 2008 GER 2:30,38 (0)
Hochsprung (WJU16) 154 Wolgast, Liv 2008 GER 1,48 1
Hochsprung (WJU16) 156 Voigt, Antonia 2008 GER 1,38 (0)
Diskuswurf (MJU16) 135 Topaloglou, Ilias 2007 GER 51,44 4
Diskuswurf (MJU16) 142 Labes, Jakob 2008 GER 29,26 (0)
Weitsprung (WJU16) 145 Manke, Melissa 2008 GER 4,74 (+0,4) 1
Weitsprung (WJU16) 153 Eitemüller, Hanna 2008 GER 4,65 (+0,4) (0)
Dreisprung (MJU16) 139 David, Niklas 2007 GER 10,50 (+0,7) 1
Dreisprung (MJU16) 140 Pietsch, Ryan 2007 GER 9,91 (+0,3) (0)
800m (MJU16) 129 Jung, Lasse 2007 GER 2:20,34 1
300m Hürden (WJU16) 147 Schymiczek, Line 2008 GER 50,60 1
300m Hürden (MJU16) 130 Nicklisch, Felix 2008 GER 44,17 2
Diskuswurf (WJU16) 160 Spandl, Johanna 2007 GER 21,89 1
Diskuswurf (WJU16) 155 Doehring, Tia 2008 GER 17,40 (0)
100m (WJU16) 144 Neuhausen, Anna 2007 GER 13,51 (+3,6) 1
100m (WJU16) 145 Manke, Melissa 2008 GER 13,73 (+3,6) (0)
Kugelstoß (MJU16) 135 Topaloglou, Ilias 2007 GER 13,91 3
Kugelstoß (MJU16) 127 Krone, Jim-Felix 2007 GER 13,48 (0)
100m (MJU16) 126 Teggatz, Malik 2007 GER 11,79 (+2,1) 1
100m (MJU16) 137 Borstelmann, Jan 2008 GER 12,26 (+2,1) (0)
Hochsprung (MJU16) 132 Rempichel, Jannik 2008 GER 1,61 1
Hochsprung (MJU16) 143 Sosna, Matti 2008 GER 1,57 (0)
3000m (WJU16) 150 Brand, Marlene 2007 GER 10:28,86 3
3000m (WJU16) 151 Ohly, Julia 2008 GER 11:33,02 (0)
Hammerwurf (MJU16) 139 David, Niklas 2007 GER 42,32 2
Hammerwurf (MJU16) 143 Sosna, Matti 2008 GER 36,38 (0)
Hammerwurf (MJU16) 140 Pietsch, Ryan 2007 GER 21,89 (0)
Weitsprung (MJU16) 136 Kleinhans, Leo 2008 GER 5,95 (+0,2) 4
Weitsprung (MJU16) 133 Körner, Jakob 2007 GER ogV (0)
Dreisprung (WJU16) 157 Bonitz, Kim 2008 GER 9,16 (0,0) 1
300m (WJU16) 146 Schröder, Ida 2008 GER 42,68 2
300m (WJU16) 152 Schönemann, Lina Marie 2008 GER 45,93 (0)
300m (MJU16) 126 Teggatz, Malik 2007 GER 37,63 2
300m (MJU16) 128 Nibbe, Jakob 2007 GER abg.
Kugelstoß (WJU16) 158 Schimkus, Jana 2007 GER 10,11 1
Kugelstoß (WJU16) 160 Spandl, Johanna 2007 GER 8,87 (0)
3000m (MJU16) 131 Böhm, Niklas 2008 GER 10:42,28 1
3000m (MJU16) 132 Rempichel, Jannik 2008 GER 10:54,40 (0)
Speerwurf (WJU16) 161 Neupauerova, Ema 2008 GER 41,91 4
Speerwurf (WJU16) 157 Bonitz, Kim 2008 GER abg.
Speerwurf (MJU16) 143 Sosna, Matti 2008 GER 42,00 1
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JUGEND 16 gesamt, Cupwertung Mu16+WU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Hamburg 1 - Fortsetzung 47
Speerwurf (MJU16) 136 Kleinhans, Leo 2008 GER 41,72 (0)
Speerwurf (MJU16) 127 Krone, Jim-Felix 2007 GER 35,62 (0)
80m Hürden (WJU16) 153 Eitemüller, Hanna 2008 GER 12,43 (+1,6) 2
80m Hürden (WJU16) 144 Neuhausen, Anna 2007 GER 13,56 (+1,6) (0)
80m Hürden (MJU16) 133 Körner, Jakob 2007 GER 12,30 (+0,6) 1
80m Hürden (MJU16) 134 Johanning, Erik 2008 GER 12,81 (+0,6) (0)
Hammerwurf (WJU16) Kein Athlet (0)
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100m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 14:00
Cupbewerb Wind: I:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 55 Suplitt Ravi 2007 GER Berlin 1 11,50 4
2 1 Zirbus Fjare Lorin 2007 GER Niedersachsen 1 11,65 3
3 2 Raeth Nikolas 2007 GER Niedersachsen 1 11,67 0
4 87 Bauerschlag Jakob 2007 GER Schleswig Holstein 1 11,71 2
5 126 Teggatz Malik 2007 GER Hamburg 1 11,79 1
6 169 Friedl Aron 2007 GER Berlin 1 12,11 0
7 137 Borstelmann Jan 2008 GER Hamburg 1 12,26 0

88 Kaeding Jasper 2007 GER Schleswig Holstein 1 abg.

300m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 15:25
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 44 Fröhlich Dean Pascal 2007 GER Berlin 1 36,94 4
2 89 Lichner Lukas 2008 GER Schleswig Holstein 1 37,30 3
3 126 Teggatz Malik 2007 GER Hamburg 1 37,63 2
4 3 Partetzke Finn 2007 GER Niedersachsen 1 38,67 1
5 4 Giese Jonas Valerian 2007 GER Niedersachsen 1 38,89 0
6 45 Mathis Rabel 2007 GER Berlin 1 39,65 0

128 Nibbe Jakob 2007 GER Hamburg 1 abg.
95 Kuhn Jakob 2007 GER Schleswig Holstein 1 abg.

800m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 12:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 47 Stadler Milan 2007 GER Berlin 1 2:08,58 4
2 99 Abshagen Nicolai 2007 GER Schleswig Holstein 1 2:09,16 3
3 46 Suckow Kio Ocean 2007 GER Berlin 1 2:09,85 0
4 9 Ulbrich Lukas 2007 GER Niedersachsen 1 2:12,71 2
5 100 Bastians Oke 2008 GER Schleswig Holstein 1 2:16,04 0
6 129 Jung Lasse 2007 GER Hamburg 1 2:20,34 1

3000m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 14:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Klonkowski Benjamin 2007 GER Berlin 1 9:46,53 4
2 10 Oppermann Len-Amon 2007 GER Niedersachsen 1 9:58,63 3
3 101 Beyer Linus 2007 GER Schleswig Holstein 1 10:01,54 2
4 11 Hundertmark Lorenz 2008 GER Niedersachsen 1 10:14,50 0
5 102 Feldkamp Jonas 2007 GER Schleswig Holstein 1 10:33,56 0
6 131 Böhm Niklas 2008 GER Hamburg 1 10:42,28 1
7 132 Rempichel Jannik 2008 GER Hamburg 1 10:54,40 0

49 Scharwächter Ivan 2008 GER Berlin 1 abg.

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 17.09.2022 / 16:00
Cupbewerb Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 50 Holtz Friedrich 2008 GER Berlin 1 11,35 4
2 96 Breuer Marvin 2007 GER Schleswig Holstein 1 11,53 3
3 164 Algrimm Arthur 2007 GER Berlin 1 11,61 0
4 2 Raeth Nikolas 2007 GER Niedersachsen 1 11,89 2
5 133 Körner Jakob 2007 GER Hamburg 1 12,30 1
6 13 Suhr Justus 2007 GER Niedersachsen 1 12,49 0
7 134 Johanning Erik 2008 GER Hamburg 1 12,81 0

98 Schult Tjark 2007 GER Schleswig Holstein 1 abg.
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300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 17.09.2022 / 13:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 52 Kolinko Helge 2007 GER Berlin 1 41,82 4
2 98 Schult Tjark 2007 GER Schleswig Holstein 1 42,68 3
3 94 Schillinger David 2007 GER Schleswig Holstein 1 43,39 0
4 130 Nicklisch Felix 2008 GER Hamburg 1 44,17 2
5 13 Suhr Justus 2007 GER Niedersachsen 1 44,66 1
6 7 Hennig Linus 2007 GER Niedersachsen 1 45,17 0
7 51 Gwidzek Tom-Luca 2007 GER Berlin 1 46,22 0

4x100m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 12:10
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Berlin 1 GER Berlin 1 44,97 1./I 4
1: 169, Friedl Aron (2007) 2: 44, Fröhlich Dean Pascal (2007)
3: 55, Suplitt Ravi (2007) 4: 50, Holtz Friedrich (2008)

2 Niedersachsen 1 GER Niedersachsen 1 45,14 2./I 3
1: 175, Höveler Leo (2007) 2: 1, Zirbus Fjare Lorin (2007)
3: 3, Partetzke Finn (2007) 4: 2, Raeth Nikolas (2007)

3 Schleswig Holstein 1 GER Schleswig Holstein 1 46,48 3./I 2
1: 89, Lichner Lukas (2008) 2: 87, Bauerschlag Jakob (2007)
3: 95, Kuhn Jakob (2007) 4: 88, Kaeding Jasper (2007)

4 Berlin 2 GER Berlin 1 47,25 1./II 0
1: 164, Algrimm Arthur (2007) 2: 45, Mathis Rabel (2007)
3: 51, Gwidzek Tom-Luca (2007) 4: 52, Kolinko Helge (2007)

5 Hamburg 1 GER Hamburg 1 47,50 4./I 1
1: 137, Borstelmann Jan (2008) 2: 126, Teggatz Malik (2007)
3: 136, Kleinhans Leo (2008) 4: 138, Rehage Linus (2007)

6 Schleswig Holstein 2 GER Schleswig Holstein 1 48,17 2./II 0
1: 98, Schult Tjark (2007) 2: 103, Landschreiber Franz (2007)
3: 104, Thomsen Matthis (2008) 4: 90, Meier Arvid (2007)

7 Hamburg 2 GER Hamburg 1 48,22 3./II 0
1: 129, Jung Lasse (2007) 2: 130, Nicklisch Felix (2008)
3: 133, Körner Jakob (2007) 4: 142, Labes Jakob (2008)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77 1,81 1,85 1,89 1,93

1 14 Karsten Julian 2007 GER Niedersachsen 1 1,89 4
- - - - - - - O O O XO XO XXX

2 18 Völkel Nevio 2007 GER Niedersachsen 1 1,85 0
- - - - - O O - O O O XXX

3 90 Meier Arvid 2007 GER Schleswig Holstein 1 1,73 3
- - - - O O O O XXX

4 93 Kurzbach Lars 2008 GER Schleswig Holstein 1 1,69 0
O O O O XXO XO XO XXX

5 56 Yamah Joel 2008 GER Berlin 1 1,65 2
- - - O O O XXX

6 57 Lehmann Marc Borrero 2008 GER Berlin 1 1,65 0
- - - XO O XO XXX

7 132 Rempichel Jannik 2008 GER Hamburg 1 1,61 1
- - O XO XXO XXX

8 143 Sosna Matti 2008 GER Hamburg 1 1,57 0
- O XXO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 136 Kleinhans Leo 2008 GER Hamburg 1 5,95 +0,2 4
5,95 5,05 5,56 5,56
+0,2 0,0 +2,1 +0,3
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 53 Bellin Albert Hans 2007 GER Berlin 1 5,85 -0,1 3
x 5,75 x 5,85

+0,3 +0,2 +1,6 -0,1
3 50 Holtz Friedrich 2008 GER Berlin 1 5,79 +1,4 0

5,34 5,70 5,79 5,56
0,0 +1,8 +1,4 -0,2

4 16 Hirschner Matti 2007 GER Niedersachsen 1 5,57 +0,1 2
5,23 3,43 x 5,57
-0,5 +0,6 +1,7 +0,1

5 104 Thomsen Matthis 2008 GER Schleswig Holstein 1 5,48 +0,5 1
x x 5,48 5,45

-0,3 -0,4 +0,5 +0,8
6 103 Landschreiber Franz 2007 GER Schleswig Holstein 1 5,46 -0,3 0

x 5,46 5,39 5,12
0,0 -0,3 0,0 0,0

7 15 Lück Jakob 2008 GER Niedersachsen 1 5,38 0,0 0
5,38 5,27 x x
0,0 +0,1 +2,6 +1,6

133 Körner Jakob 2007 GER Hamburg 1 ogV 0
x x x x

+0,6 +2,3 +1,9 -0,1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 104 50 103 16 133 53 136 15

Dreisprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 54 Biederlack Oskar 2007 GER Berlin 1 12,63 +0,8 4
11,82 11,87 12,19 12,63
+0,2 +0,3 +0,7 +0,8

2 16 Hirschner Matti 2007 GER Niedersachsen 1 12,44 +0,9 3
12,44 12,34 9,61 x
+0,9 -1,0 +1,1 +1,6

3 55 Suplitt Ravi 2007 GER Berlin 1 11,91 +1,7 0
11,43 11,66 11,91 x
+0,9 +1,4 +1,7 +3,2

4 15 Lück Jakob 2008 GER Niedersachsen 1 11,85 +0,5 0
11,36 11,85 x 11,70
+1,4 +0,5 +1,6 +0,9

5 90 Meier Arvid 2007 GER Schleswig Holstein 1 11,41 +1,1 2
1,12 11,27 11,41 11,22
+0,9 +0,3 +1,1 -0,2

6 94 Schillinger David 2007 GER Schleswig Holstein 1 11,31 +1,0 0
9,93 10,45 11,03 11,31
+0,2 -0,7 +0,7 +1,0

7 139 David Niklas 2007 GER Hamburg 1 10,50 +0,7 1
10,33 10,50 x -
+0,2 +0,7 +1,6

8 140 Pietsch Ryan 2007 GER Hamburg 1 9,91 +0,3 0
9,91 9,61 x x
+0,3 +2,0 0,0 +2,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 139 140 15 54 94 55 90 16
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 87 Bauerschlag Jakob 2007 GER Schleswig Holstein 1 14,34 4
13,13 14,34 - 12,40

2 135 Topaloglou Ilias 2007 GER Hamburg 1 13,91 3
12,55 13,47 13,57 13,91

3 127 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburg 1 13,48 0
x 12,81 12,38 13,48

4 5 Heinelt Artur 2007 GER Niedersachsen 1 13,09 2
11,61 11,85 11,60 13,09

5 59 Schneider Damien 2007 GER Berlin 1 13,01 1
12,70 13,01 x 12,80

6 58 Rommel Andre 2007 GER Berlin 1 12,43 0
10,93 11,92 12,43 12,34

7 19 Feldmann Henrik 2008 GER Niedersachsen 1 11,69 0
x 10,49 10,96 11,69

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 19 87 5 127 58 135 59

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 135 Topaloglou Ilias 2007 GER Hamburg 1 51,44 4
x 51,30 51,44 x

2 6 Tolle Noah 2007 GER Niedersachsen 1 43,83 3
x 33,54 35,28 43,83

3 60 Brettschneider Leopold 2007 GER Berlin 1 43,77 2
40,54 43,77 42,04 42,72

4 7 Hennig Linus 2007 GER Niedersachsen 1 40,79 0
29,79 34,60 39,09 40,79

5 97 Schäfer Max 2007 GER Schleswig Holstein 1 37,70 1
37,70 x x x

6 92 Reitz Jorge 2008 GER Schleswig Holstein 1 35,78 0
35,78 x 30,89 28,60

7 61 Raschack Nils 2008 GER Berlin 1 34,32 0
x x 31,37 34,32

8 142 Labes Jakob 2008 GER Hamburg 1 29,26 0
28,65 26,71 29,26 26,65

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 92 6 60 97 7 142 61 135

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Rommel Andre 2007 GER Berlin 1 62,30 4
55,50 61,39 62,30 61,91

2 5 Heinelt Artur 2007 GER Niedersachsen 1 46,91 3
44,73 46,91 40,33 42,40

3 63 Wagner John 2007 GER Berlin 1 45,17 0
42,42 41,74 x 45,17

4 139 David Niklas 2007 GER Hamburg 1 42,32 2
42,32 x 37,83 39,30

5 17 Schmidt Jonas 2008 GER Niedersachsen 1 25,28 0
20,36 23,21 24,18 25,28

6 92 Reitz Jorge 2008 GER Schleswig Holstein 1 22,80 1
21,19 18,15 22,80 21,49
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Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 140 Pietsch Ryan 2007 GER Hamburg 1 21,89 0
21,71 x 21,89 x

aW 143 Sosna Matti 2008 GER Hamburg 1 36,38
x 36,38 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 5 143 17 58 140 92 63 139

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 97 Schäfer Max 2007 GER Schleswig Holstein 1 51,97 4
45,37 47,50 x 51,97

2 56 Yamah Joel 2008 GER Berlin 1 45,49 3
45,49 43,50 43,58 43,13

3 62 Balzer Yoris 2007 GER Berlin 1 44,45 0
42,76 44,45 42,90 38,79

4 6 Tolle Noah 2007 GER Niedersachsen 1 43,55 2
43,55 39,27 39,41 x

5 143 Sosna Matti 2008 GER Hamburg 1 42,00 1
37,64 40,41 x 42,00

6 136 Kleinhans Leo 2008 GER Hamburg 1 41,72 0
39,62 26,33 37,65 41,72

aW 127 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburg 1 35,62
35,62 29,37 34,43 31,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 127 56 143 97 6 136 62

100m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 13:45
Finale Wind: I:+3,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 64 Belau Lilith 2007 GER Berlin 1 12,54 4
2 67 Bendig Helena W. 2008 GER Berlin 1 12,65 0
3 21 Humphrey Karla 2007 GER Niedersachsen 1 12,88 3
4 22 Anochilli Lena 2007 GER Niedersachsen 1 12,93 0
5 108 Linke Sophia 2008 GER Schleswig Holstein 1 13,09 2
6 113 Spinger Male 2007 GER Schleswig Holstein 1 13,39 0
7 144 Neuhausen Anna 2007 GER Hamburg 1 13,51 1
8 145 Manke Melissa 2008 GER Hamburg 1 13,73 0

300m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 15:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 64 Belau Lilith 2007 GER Berlin 1 40,34 4
2 24 Fischer Luna 2007 GER Niedersachsen 1 40,66 3
3 23 Albers Pia 2007 GER Niedersachsen 1 41,92 0
4 146 Schröder Ida 2008 GER Hamburg 1 42,68 2
5 68 Josionek Leni 2007 GER Berlin 1 43,37 0
6 116 Eggers Felipa 2008 GER Schleswig Holstein 1 44,50 1
7 114 Helms Maila 2008 GER Schleswig Holstein 1 45,32 0
8 152 Schönemann Lina Marie 2008 GER Hamburg 1 45,93 0
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800m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 25 Terhorst Paula 2007 GER Niedersachsen 1 2:23,85 4
2 70 Dippelt Coralia 2007 GER Berlin 1 2:27,14 3
3 26 Lambers Emma Matilda 2008 GER Niedersachsen 1 2:27,86 0
4 120 Deckert Milana 2007 GER Schleswig Holstein 1 2:28,64 2
5 148 Wagner Luisa 2008 GER Hamburg 1 2:29,10 1
6 149 Lüsse Lea 2008 GER Hamburg 1 2:30,38 0
7 178 Amaoko Lois 2007 GER Berlin 1 2:37,00 0
8 119 Seligmann Marleen 2007 GER Schleswig Holstein 1 2:38,18 0

aW 168 Heimann Sofia 2008 GER Schleswig Holstein 1 2:29,30

3000m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 14:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Miller Lera 2007 GER Niedersachsen 1 10:15,36 4
2 28 Schulz Tanya 2007 GER Niedersachsen 1 10:23,14 0
3 150 Brand Marlene 2007 GER Hamburg 1 10:28,86 3
4 71 Chromik Marlene 2007 GER Berlin 1 10:58,07 2
5 72 Hagen Franziska 2007 GER Berlin 1 11:22,39 0
6 151 Ohly Julia 2008 GER Hamburg 1 11:33,02 0
7 122 Schwarz Bette 2008 GER Schleswig Holstein 1 11:48,65 1
8 121 Lütjens Awarun 2007 GER Schleswig Holstein 1 12:03,16 0

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 17.09.2022 / 15:45
Cupbewerb Wind: I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 29 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER Niedersachsen 1 11,62 4
2 74 Haut Laura 2007 GER Berlin 1 12,02 3
3 30 Hermes Mara 2007 GER Niedersachsen 1 12,24 0
4 153 Eitemüller Hanna 2008 GER Hamburg 1 12,43 2
5 111 Theissen Felina 2007 GER Schleswig Holstein 1 12,48 1
6 115 Struve Julika 2007 GER Schleswig Holstein 1 12,50 0
7 73 Genzmehr Jolina 2007 GER Berlin 1 13,06 0
8 144 Neuhausen Anna 2007 GER Hamburg 1 13,56 0

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 17.09.2022 / 13:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 117 Lukas Bentje 2008 GER Schleswig Holstein 1 48,11 4
2 75 Brose Lotta 2007 GER Berlin 1 48,49 3
3 118 Weyrauch Greta 2008 GER Schleswig Holstein 1 48,64 0
4 8 Falkenstein Frida 2008 GER Niedersachsen 1 49,32 2
5 147 Schymiczek Line 2008 GER Hamburg 1 50,60 1
6 76 Gawrich Susane 2007 GER Berlin 1 50,77 0

4x100m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 12:00
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Berlin 1 GER Berlin 1 48,76 1./I 4
1: 171, Kolbe Carolin (2008) 2: 64, Belau Lilith (2007)
3: 67, Bendig Helena W. (2008) 4: 170, Lessing Lisa (2007)

2 Schleswig Holstein 1 GER Schleswig Holstein 1 50,72 2./I 3
1: 167, Schirmer Lotta (2008) 2: 112, Sill Paula (2007)
3: 116, Eggers Felipa (2008) 4: 108, Linke Sophia (2008)

3 Hamburg 1 GER Hamburg 1 51,28 3./I 2
1: 145, Manke Melissa (2008) 2: 146, Schröder Ida (2008)
3: 153, Eitemüller Hanna (2008) 4: 144, Neuhausen Anna (2007)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022 / 12:00
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

4 Niedersachsen 1 GER Niedersachsen 1 51,42 4./I 1
1: 176, Tolle Madlin (2007) 2: 22, Anochilli Lena (2007)
3: 29, Wölfer Savanna-Sara (2007) 4: 30, Hermes Mara (2007)

5 Schleswig Holstein 2 GER Schleswig Holstein 1 53,29 1./II 0
1: 124, Baudisch Lea Silwen (2007) 2: 115, Struve Julika (2007)
3: 114, Helms Maila (2008) 4: 125, Peemöller Lenya (2007)

Hamburg 2 GER Hamburg 1 disq. -/II
TR 24.17
1: 157, Bonitz Kim (2008) 2: 154, Wolgast Liv (2008)
3: 155, Doehring Tia (2008) 4: 147, Schymiczek Line (2008)

Berlin 2 GER Berlin 1 aufg. -/II
1: 74, Haut Laura (2007) 2: 172, Fundi Alicia (2008)
3: 173, Otte Ilayda (2007) 4: 178, Amaoko Lois (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,40 1,42 1,44 1,46 1,48 1,50 1,52 1,54 1,56 1,58

1,60 1,62 1,64 1,66 1,68 1,70 1,72 1,74 1,76

1 35 Huismann Nina 2007 GER Niedersachsen 1 1,64 4
- - - - - - - - O O - O O

XO XO O XX-
2 123 Schulz Fiona 2007 GER Schleswig Holstein 1 1,60 3

- - - - - - - O - XXO O XXO O
XO XXX

3 36 Evers Carolin 2008 GER Niedersachsen 1 1,54 0
- - - - - - - O O O O XXX

4 82 Brandes Emma 2008 GER Berlin 1 1,54 2
- - O O - O O O O XO XXO XXX

5 81 Sommer Finja 2007 GER Berlin 1 1,52 0
- - O O XO XO O XO O XO XXX

6 111 Theissen Felina 2007 GER Schleswig Holstein 1 1,50 0
- - - - - - O - O - XXX

7 154 Wolgast Liv 2008 GER Hamburg 1 1,48 1
- O O - O - O O XXX

8 156 Voigt Antonia 2008 GER Hamburg 1 1,38 0
O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 77 Rasmus Ronja 2007 GER Berlin 1 5,31 +0,8 4
x x 5,31 5,22

+0,2 +0,8 +0,8 +0,5
2 78 Loewenthal Lotta 2008 GER Berlin 1 5,16 +0,2 0

4,85 4,91 5,04 5,16
+0,1 +1,6 +1,3 +0,2

3 112 Sill Paula 2007 GER Schleswig Holstein 1 4,98 0,0 3
4,82 4,87 4,93 4,98
+1,6 +1,9 +0,7 0,0

4 32 Prensa-Aupetit Judith 2007 GER Niedersachsen 1 4,79 +0,2 2
4,79 x x 4,44
+0,2 +1,1 +0,5 +1,8

5 145 Manke Melissa 2008 GER Hamburg 1 4,74 +0,4 1
x x 4,74 4,39

+0,2 +0,5 +0,4 +0,6
6 153 Eitemüller Hanna 2008 GER Hamburg 1 4,65 +0,4 0

4,15 4,65 x 2,99
+0,2 +0,4 +0,3 +0,4
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 108 Linke Sophia 2008 GER Schleswig Holstein 1 4,28 +0,2 0
4,28 - - -
+0,2

22 Anochilli Lena 2007 GER Niedersachsen 1 ogV 0
x x x x

0,0 0,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 77 153 22 108 32 112 78 145

Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 79 Edzards Lotta 2007 GER Berlin 1 11,28 +0,3 4
10,84 10,93 10,82 11,28
+0,1 -0,4 +1,5 +0,3

2 124 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Schleswig Holstein 1 10,81 +0,6 3
10,81 x x x
+0,6 -0,1 +2,7 0,0

3 33 Bronnert Antonia 2007 GER Niedersachsen 1 10,63 -0,5 2
10,18 x 10,63 10,61
-0,7 -0,5 -0,5 +0,4

4 80 Meyer Leonie 2007 GER Berlin 1 10,54 +1,2 0
10,50 10,54 x x
+0,1 +1,2 -0,1 +1,8

5 34 Michelmann Lynn 2008 GER Niedersachsen 1 10,51 +0,2 0
10,03 10,26 x 10,51
+1,5 +0,5 +0,4 +0,2

6 115 Struve Julika 2007 GER Schleswig Holstein 1 10,10 +1,2 0
10,10 10,07 x 9,87
+1,2 -0,2 +1,1 +0,5

7 157 Bonitz Kim 2008 GER Hamburg 1 9,16 0,0 1
8,82 9,13 8,92 9,16
-0,2 +1,7 +0,4 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 115 33 157 34 80 124 79

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 109 Scherf Emily 2007 GER Schleswig Holstein 1 14,47 4
14,24 14,28 14,47 x

2 110 Gennun Mila 2008 GER Schleswig Holstein 1 11,44 0
10,22 10,86 11,44 10,44

3 33 Bronnert Antonia 2007 GER Niedersachsen 1 11,00 3
9,96 x x 11,00

4 65 Fitzke Emily 2007 GER Berlin 1 10,99 2
10,11 9,85 10,99 10,66

5 32 Prensa-Aupetit Judith 2007 GER Niedersachsen 1 10,30 0
9,62 6,73 9,99 10,30

6 158 Schimkus Jana 2007 GER Hamburg 1 10,11 1
8,81 9,56 9,82 10,11

7 166 Müller Annegret 2007 GER Berlin 1 9,85 0
9,48 9,73 9,52 9,85

8 160 Spandl Johanna 2007 GER Hamburg 1 8,87 0
8,27 x 8,87 8,64
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 160 33 110 158 166 32 109 65

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 109 Scherf Emily 2007 GER Schleswig Holstein 1 42,55 4
x 40,42 42,55 40,39

2 66 Schäfer Nele 2008 GER Berlin 1 30,27 3
x 30,27 x 27,62

3 37 Vehlow Katharina 2007 GER Niedersachsen 1 29,11 2
29,11 23,50 x 25,05

4 110 Gennun Mila 2008 GER Schleswig Holstein 1 28,40 0
28,33 28,40 27,12 24,54

5 160 Spandl Johanna 2007 GER Hamburg 1 21,89 1
21,68 21,89 x x

6 83 Föhrenbach Julia 2007 GER Berlin 1 18,64 0
x 16,50 18,64 15,72

7 155 Doehring Tia 2008 GER Hamburg 1 17,40 0
14,58 13,78 17,40 15,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 155 37 160 83 109 66 110

Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 85 Kienast Nova 2007 GER Berlin 1 59,56 4
54,32 x 59,30 59,56

2 86 Schäfer Fabienne 2008 GER Berlin 1 44,95 0
44,95 x 44,00 x

3 39 Heinichen Friedericke 2008 GER Niedersachsen 1 42,32 3
x x x 42,32

4 38 Schute Teresa 2007 GER Niedersachsen 1 37,55 0
x 37,07 x 37,55

5 112 Sill Paula 2007 GER Schleswig Holstein 1 32,98 2
28,21 32,98 27,48 30,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 86 112 38 85 39

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 161 Neupauerova Ema 2008 GER Hamburg 1 41,91 4
38,48 36,49 36,79 41,91

2 29 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER Niedersachsen 1 40,42 3
40,42 38,53 34,95 37,35

3 84 Ulrich Inga 2008 GER Berlin 1 37,83 2
36,94 37,83 x 35,88

4 65 Fitzke Emily 2007 GER Berlin 1 36,53 0
28,78 30,26 33,24 36,53

5 42 Rußmann Liv 2008 GER Niedersachsen 1 34,27 0
34,27 30,78 31,23 x

6 125 Peemöller Lenya 2007 GER Schleswig Holstein 1 32,46 1
32,46 31,34 29,02 x
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 117 Lukas Bentje 2008 GER Schleswig Holstein 1 29,05 0
x 29,05 x x

157 Bonitz Kim 2008 GER Hamburg 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 117 29 161 42 125 65 157 84

4x200m, Cupwertung Mu16+WU16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 16:15
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) Niedersachsen 1 GER Niedersachsen 1 1:40,15 4
1: 1, Zirbus Fjare Lorin (2007) 2: 20, Hecht Hanna (2007)
3: 24, Fischer Luna (2007) 4: 2, Raeth Nikolas (2007)

2 (2) Berlin 1 GER Berlin 1 1:41,35 3
1: 45, Mathis Rabel (2007) 2: 174, Brayshaw Jasmin (2008)
3: 52, Kolinko Helge (2007) 4: 170, Lessing Lisa (2007)

3 (3) Schleswig Holstein 1 GER Schleswig Holstein 1 1:43,96 2
1: 89, Lichner Lukas (2008) 2: 117, Lukas Bentje (2008)
3: 88, Kaeding Jasper (2007) 4: 113, Spinger Male (2007)

4 (4) Hamburg 1 GER Hamburg 1 1:46,18 1
1: 130, Nicklisch Felix (2008) 2: 138, Rehage Linus (2007)
3: 146, Schröder Ida (2008) 4: 150, Brand Marlene (2007)

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert


